
Uchwała Nr XXXIV/264/2017
 Rady Gminy Manowo

      z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych
zaciąganych  przez Wójta Gminy Manowo w roku budżetowym 2018  

  

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  d  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, z późn. zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co
następuje:
        

§ 1.  Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych, do 
zaciągania których upoważniony jest Wójt Gminy Manowo w roku budżetowym 2018, na łączną 
kwotę 1 200 000,00 zł  (słownie złotych: jeden milion dwieście tysięcy złotych 00/100) na pokrycie
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


